
Uchwała nr IX/60/2011 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 16 września 2011 r. 

 

w sprawie:  

udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Lębork na realizację zadania pn 

”Zwiększenie dostępności śródmieścia miasta Lęborka poprzez skomunikowanie z 

drogą powiatową i wojewódzką nr 214 wraz z poprawą bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w tym rejonie miasta” 

 
Na podstawie art.7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U z 2001r Nr 142 poz.1592 ze zmianami) oraz art.216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 157 poz.1240 ze 

zmianami) 

 

Rada Powiatu Lęborskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się z budżetu Powiatu Lęborskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie 

Miasto Lębork z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zwiększenie dostępności śródmieścia 

miasta Lęborka poprzez skomunikowanie z drogą powiatową i wojewódzką nr 214 wraz z poprawą 

bezpieczeństwa ruchu drogowego w tym rejonie miasta” 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetowych w kwocie 

328 638, 87 zł (słownie: trzysta dwadzieścia osiem tysięcy sześćset trzydzieści osiem 87/100 

złotych) 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej 

pomiędzy Powiatem Lęborskim a Gminą Miasto Lębork. 

§ 4 

Do zawarcia umowy upoważnia się Zarząd Powiatu Lęborskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


